138 16 apr 1453 (die et anno quibus supra), Mermetus Cons de Vuarmarens, quitclaim to Vuilliermus Burdet de Brenles.

138 02 may 1453 (anno domini quo supra), Vuilliermus douz Ruz de Villar loz Terrioux owes Petrus Bousaz ? de Melduno.

138v 04 may 1453, Marguereta uxor Johannis Chivrissie de Yverduno sells to Petris Chivilliot de Melduno, with further proceedings.

138v 07 may 1453, Anthonius Patrufflens de Cappella Voudannaz owes Johannes Jacaud de Montombion.

138v 23 may 1453, Johannes Frossar, Johannes Allamand, Nicolletus filius Nicodi douz Plan, Johannes Rubat, Petrus Caschat, Petrus Jacod, Mermetus de Chinaul, Petrus Reschod, Johannes Giral, Petrus Bucty, Petrus de Chinaul, Rodulphus Cons antenatus, Johannes dou Tier (=dou Tey, de Tecto, Dutoit), Glaudius Girol, Petrus Conneti, Mermetus Dimierez, Nicodus Guet, Johannes Mocket, Glaudius Murissat, Johannes Paschy, Johannes Mont, et Vuillermus douz Russel confratres confratrie Sancti Spiritus de Mollens elect procuratores et gubernatores for 1 year, scilicet Petrus Frossar, Nicodus Blan, and Anthonius Oguens.

139 29 jun 1453, Ysabella filia quondam Johannis douz Bos filii quondam Johannis douz Bos de Mexieres prope Joretum uxor Johannis filii Jordani Grand de Roppra, quitclaim to Girardus douz Bos eius avunculus, omnia bona mobilia et immobilia sua paterna et materna...de bonis dicti quondam Johannis douz Bos eius patris, with further proceedings.

139 29 jun 1453 (datum ut supra), Petrus Jugleron de Mexieres filius quondam Stephani Jugleron owes Glaudius Jugleron de Servion.

139v 02 jul 1453 (anno domini quo supra), Nobiles Humbertus et Guido Cerjat ac Johannes Asigneir de Melduno lease for 6 years to Johannes Mongneir alias Mermet de Treyfay, with further proceedings.

139v 01 aug 1453 (anno domini quo supra), Jaquetus et Roletus dicti Coschat de Chastonay tenentur et debent facere et eddificare apud Mides supra et penes dominium ? Nobilis Othonini de Melduno de Staviaco, scilicet unam domum trium cursorum seu de treis cors et hoc a proximo festo Absuncionis Beate Marie Virginis in unum annum, fidejussor Petrus Coschat morans Melduni.

139v 12 may 1453 (anno domini quo supra), Mermetus Grumalliez ? de Villarrimbo owes Nobilis Johannes Asigneir de Melduno.

140 08 jul 1453, Nicodus filius quondam Mermeti Blan de Brenles morans en Vault has received from Petrus Blan de Brenles funds owed from purchase of properties of the late Mermetus at Brenles, which were purchased by various individuals: Johannes Blan eius frater dicti Nicodi, Petrus Servioux ? , Anthonia eius soror uxor Glaudii Blossar, erga cappellam Rote, Nobilis Petrus de Prez, dicta Bordetaz de Lucens, Johannes Paschon de Melduno.

140 10 sep 1453 (anno domini quo supra), Glaudius Jugleron de Servion owes Jordanus Grand de Roppra.

140 10 sep 1453 (datum ut supra), Petrus Bayet de Brenles is required to pay Nobiles Humbertus et Johannes de Glana...

140 26 aug 1453 (anno domini quo supra), Dominus Girardus Porchet cappellanus Melduni, donation inter vivos to Agnes relicta quondam Jordani Tappy de Pineil ad vitam suam.

140v 25 jul 1453, Guiliermus Chappalleir et Anthonius Quinnat ac Jacobus Rion nuncii Melduni, quitclaim to Johannes Jacaul et Glaudius eius filius de Mon[t]ombion for their claims... , with further proceedings.

140v 24 sep 1453 (anno domini quo supra), Petrus Gerbaz antenatus morans Melduni owes Anthonius Magnyn.

140v 24 sep 1453 (die et anno quibus supra), Anthonius Magnyn leases for 6 years to Jacobus Vuicherens, with further proceedings.

141 25 sep 1453, Jacobus Vuicherens leases for 3 years to Petrus Gerbaz antenatus, with further proceedings.

141 02 nov 1453 (anno domini quo supra), Nicodus Mejoz alias Nicolaz owes Anthonius Nicodi.

141 02 nov 1453 (anno domini quo supra), Johannes Nibuli junior de Melduno has received from Petrus Blan de Brenles.

141 14 nov 1453 (anno domini quo supra), Johannes douz Cloz de Culie owes Johannes Mocket alias Agux de Cabanis supra Meldunum 36 sols.

141v 13 nov 1453 (anno domini quo supra), Petrus filius quondam Nicodi Tonneir ? de Vuilliens owes Glaudius Besenczon douz Borjaud.

141v 26 nov 1453 (anno domini quo supra), Roletus Torchy de Franex owes Nobilis Johannes de Sancto Martino.

141v 03 dec 1453 (anno domini quo supra), Petrus Bayet de Brenles owes Nicolletus Flachat.

141v 10 dec 1453, Johannes Rossat de Mexieres prope Joretum, exchange with Petrus Glappin dicti loci de Mexieres.

142 13 dec 1453 (anno domini quo supra), Petrus filius quondam Nicodi Bersiez de Vuarmarens owes Johannes Guilliar de Mexieres prope Joretum.

142 13 dec 1453 (datum ut supra), Johannes Rossat owes Petrus Maliar de Enens.

142 16 dec 1453 (anno domini quo supra), Franciscus Bevoujat sutor Melduni owes Dompnus Girardus Porchet cappellanus Melduni.

142v 21 dec 1453 (anno domini quo supra), Johannes Monachy de Melduno has received from Johannes Bollion antenatus filius quondam Jaqueti Bollion.

142v 21 dec 1453 (datum ut supra), Nicodus Blan morans en Vaud has received from Petrus Blan de Brenles.

142v 21 dec 1453 (datum ut supra), Mermetus de Vuaud parrochie de Promassens has received from Johannes De (=Dey) alias Mont de Chessalles supra Meldunum.